

تجربه آزمون آیلتس

پویا

تهیه شده برای گروه آیلتس هلدینگ پרגار

<http://pargar.group>

 PargarWiki

 PargarIELTS

خلاصه وضعیت:

نام ممتحن	جنرال / اکادمیک	سنتر	نمره کل	نمره اسپیکینگ	نمره رایتینگ	نمره ریدینگ	نمره لیسنینگ
مرتضی رفیعی	اکادمیک	دین و دانش	8	7	8	9	7.5

تجربه سنتر:

رفتار پرسنل بسیار محترمانه و خوب بود. تجهیزات و محیط از مون عالی بود. زمان بندی از مون کتبی و اسپیکینگ بسیار خوب و مناسب بود. این مرکز یک بار قهوه و چای هم داشت. من در این مرکز یک ماک هم امتحان داده بودم که فیدبک خیلی خوبی از ممتحن گرفتم.

اطلاعات در مورد ممتحن (Examiner) بخش Speaking:

بسیار روان و شمرده صحبت میکردند. اگر سوال نیاز به توضیح داشت کامل توضیح میدادند. و فکر میکنم نمره ای که به من دادند عادلانه می باشد. با حرکت سرشون حرفای من رو تایید میکردند.

پیشینه زبان:

از حدود ده سالگی تا ۱۶ سالگی کلاس های عمومی زبان میرفتم. بعد برای حدود ۱۶ سال تنها ارتباطم با زبان خواندن متون و کتاب های تخصصی مربوط به رشته و شغلم بود.

<http://pargar.group>

مقدار ساعت مطالعه و الگوی مطالعه:

از حدود هفت ماه قبل از از مون (تاریخ از مون: هشتم اذر ۱۴۰۳) شروع به مطالعه کردم. سه ماه اول فقط ریدینگ و لیسنینگ رو از کتاب دوازدهم کمبریج شروع به زدن تا پانزدهم و تحلیل کردم. سه ماه بعدی در کنار ریدینگ و لیسنینگ (مرور دوباره کمبریج ۱۲ تا ۱۶) شروع به نوشتن رایتینگ کردم. ماه آخر هم معلم خصوصی برای اسپیکینگ و رایتینگ گرفتم.

تجربه شرکت در کلاس‌های زبان:

حدود یک ماه معلم خصوصی رایتینگ و اسپیکینگ داشتیم. جمعا ۱۵ جلسه و هر جلسه یک ساعت و نیم.

تجربه شرکت در آزمون‌های آزمایشی:

نمره ریدینگ	نمره لیسنینگ	نمره اسپیکینگ	نمره رایتینگ	نمره کل	سنتر
7.5	8	6.5	6.5	7	دین و دانش
8	7.5	6.5	8	7.5	ایلتنس تهران

منابع مورد مطالعه و شیوه مطالعه برای لغت:

یادداشت لغات از توی متون ریدینگ و سمپل‌های رایتینگ مخصوصا کتاب‌های **band 9** - مرور به صورت روزانه و استفاده از آن یادداشت‌ها زمان نوشتن رایتینگ تا کلمات به طور کامل اکتیو شوند. خواندن کتاب مربوط به **vocabulary** از مجموعه **band 9**.

منابع مورد مطالعه و شیوه مطالعه برای گرامر:

به دلیل پیشینه زبان عمومی، وقتی برای مطالعه گرامر اختصاص ندادم.

منابع مورد مطالعه و شیوه مطالعه برای ریدینگ: <http://pargar.group>

تحلیل سوالات ریدینگ‌های کمبریج بعد از پاسخ دادن و یافتن علت پاسخ‌های غلط - یادداشت کلمات معادل و هم معنی در متن ریدینگ و سوال (برای مثال در ریدینگ نوشته شده **restrictions** و در سوال نوشته شده **limitations**) مرور این لغات به فهم بهتر متون ریدینگ و ارتقا لغات برای رایتینگ و اسپیکینگ کمک زیادی کرد.

منابع مورد مطالعه و شیوه مطالعه برای لیسنینگ:

پادکست های 6 minute English را گوش میدادم و shadow میکردم. تست های کمبریج را میزدم و جواب های غلط را تحلیل میکردم.

منابع مورد مطالعه و شیوه مطالعه برای اسپیکینگ:

کتاب **collocation in use** – کتاب ماکار تا حدودی – اپ اسپیسنتت به طور کامل (سوالات بخش یک و سه اسپیکینگ امتحان مشابه سوالات این اپ بود و بخش دوم کاملاً از اپ بود) کتاب **key to IELTS speaking** از مازیار محمدی – شدویینگ خیلی مهمه و **fluency** را بالا میبره

منابع مورد مطالعه و شیوه مطالعه برای رایتینگ:

ابتدا ویدیوهای تسک یک و دو سایمون را دیدم. بعد هم کلاس گرفتم با تحلیل و فیدبک. کتاب های **band 9** مربوط به تسک یک و تسک دو را هر کدام دو بار خواندم.

سایر موارد:

با برداشت خودم برای تسک یک (حالات مختلف) و تسک دو جزوه درست کرده بودم و در ابتدا موقع نوشتن رایتینگ کنار دستم قرار میدادم تا کم کم اینا اکتیو شدند. جزوه شامل ساختار گرامری خوب – کلمات خوب و.... بود. در کنار اینها برنامه ریزی خیلی مهمه و بدون برنامه خیلی شرایط سخت میشه .

جمع بندی:

بنظر بنده این ازمون باید جدی گرفته بشه و اولویت زندگی باشه. برای این ازمون از سفر مهمانی و تفریحات باید بگذرید. با پشتکار، تلاش و کمک گرفتن از افراد دانا می توانید این ازمون را با موفقیت پشت سر بذارید.

تشکر:

از تمام اساتید و رفقای گرامی که در این راه به من کمک کردند.